

## KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont elewacji z dociepleniem ścian i dachu oraz remontem korytarzy ogólnodostępnych budynków przy [REDAKTOWANE]

ADRES INWESTYCJI : [REDAKTOWANE]  
INWESTOR : [REDAKTOWANE]  
ADRES INWESTORA : [REDAKTOWANE]  
WYKONAWCA ROBÓT : [REDAKTOWANE]  
ADRES WYKONAWCY : [REDAKTOWANE]

Stawka roboczogodziny : 19.00 zł

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	40.00 % R, S
Zysk [Z] .....	5.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] .....	8.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	69945.30 zł
Podatek VAT	:	5595.62 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	75540.92 zł

Słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset czterdzieści i 92/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<b>Elewacja południowa</b>						
d.1	1 KNR 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wys.do 10 m		m <sup>2</sup>	30.360	11.486	348.71
d.1	2 KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m <sup>2</sup>		m <sup>2</sup>	7.100	11.451	81.30
d.1	3 KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie		m <sup>2</sup>	28.400	7.597	215.75
d.1	4 KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRÜNT		m <sup>2</sup>	28.400	3.091	87.78
d.1	5 KNR-W 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków wewn. kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o pow. do 1 m <sup>2</sup> w 1 miejscu		m <sup>2</sup>	7.100	47.716	338.78
d.1	6 KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	25.640	185.334	4751.96
d.1	7 KNR 0-23 2614-07	Docieplenie ościeży o szer. 30 cm z gazobetonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	1.260	207.502	261.45
d.1	8 KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		m	10.800	11.755	126.95
d.1	9 KNR-W 2-02 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową		m <sup>2</sup>	26.900	26.901	723.64
d.1	10 KNR-W 4-01 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm		m <sup>3</sup>	0.690	385.434	265.95
d.1	11 KNR-W 4-01 0106-02	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku przy istniejących fundamentach		m <sup>3</sup>	9.200	196.907	1811.54
d.1	12 KNR-W 4-01 0619-03	Odgryzianie powierzchni ścian z cegły łatwo dostępnych o pow. ponad 5 m <sup>2</sup> przy użyciu szczotek stalowych		m <sup>2</sup>	9.200	3.352	30.84
d.1	13 KNR 2-02 0603-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- pierwsza warstwa		m <sup>2</sup>	9.200	8.237	75.78
d.1	14 KNR 2-02 0603-10	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- druga i nast.warstwa		m <sup>2</sup>	9.200	4.165	38.32
d.1	15 KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych XPS do ścian		m <sup>2</sup>	9.200	130.860	1203.91
d.1	16 KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach		m <sup>2</sup>	9.200	35.648	327.96
d.1	17 KNR-W 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów oraz z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. III		m <sup>3</sup>	9.200	39.381	362.31
d.1	18 KNR-W 4-01 0213-01	Wykonanie opaski betonowej o szerokości 60 cm, grubości 15 cm i wierzchniej warstwie grubości 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku		m <sup>2</sup>	5.520	103.675	572.29
d.1	19 KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian cokołu z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	3.680	148.794	547.56
d.1	20 KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod- i nadrynnowych, wyskoków, pasów elewacyjnych, gzymsów i krawędzi balkonów z blachy ocynkowanej		m <sup>2</sup>	4.600	133.181	612.63
d.1	21 KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi + utylizacja		m <sup>3</sup>	1.380	45.181	62.35

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
22 d.1	<b>KNR-W 4-01</b> <b>0545-08</b>	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku		m <sup>2</sup>	0.350	8.379	2.93
23 d.1	<b>NNRNKB</b> <b>202 0541-02</b>	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm		m <sup>2</sup>	0.560	96.806	54.21
24 d.1	<b>KNR 0-19</b> <b>0930-06</b>	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednostzielne z PCV o pow. do .1.5 m2		m <sup>2</sup>	1.823	2358.769	4300.04

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
2		<b>Elewacja północna</b>					
25	KNR 2-02 d.2 1610-01	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wys.do 10 m		m <sup>2</sup>	23.920	11.486	274.75
26	KNR-W 4-01 d.2 0701-02	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m <sup>2</sup>		m <sup>2</sup>	5.980	11.451	68.48
27	KNR 0-23 d.2 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie		m <sup>2</sup>	23.920	7.597	181.72
28	KNR 0-23 d.2 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRÜNT		m <sup>2</sup>	23.920	3.091	73.94
29	KNR-W 4-01 d.2 0711-01	Uzupełnienie tynków wewn. kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o pow. do 1 m <sup>2</sup> w 1 miejscu		m <sup>2</sup>	5.980	47.716	285.34
30	KNR 0-23 d.2 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	21.160	185.334	3921.67
31	KNR 0-23 d.2 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		m	5.200	11.755	61.19
32	KNR-W 2-02 d.2 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową		m <sup>2</sup>	23.920	26.901	643.47
33	KNR-W 4-01 d.2 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm		m <sup>3</sup>	0.690	385.434	265.95
34	KNR-W 4-01 d.2 0106-02	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku przy istniejących fundamentach		m <sup>3</sup>	9.200	196.907	1811.54
35	KNR-W 4-01 d.2 0619-03	Odgrzybianie powierzchni ścian z cegły łatwo dostępnych o pow. ponad 5 m <sup>2</sup> przy użyciu szczotek stalowych		m <sup>2</sup>	9.200	3.352	30.84
36	KNR 2-02 d.2 0603-09	Izolacje przeciwwilgociowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- pierwsza warstwa		m <sup>2</sup>	9.200	8.237	75.78
37	KNR 2-02 d.2 0603-10	Izolacje przeciwwilgociowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- druga i nast.warstwa		m <sup>2</sup>	9.200	4.165	38.32
38	KNR 0-23 d.2 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych XPS do ścian		m <sup>2</sup>	9.200	130.860	1203.91
39	KNR 0-23 d.2 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach		m <sup>2</sup>	9.200	35.648	327.96
40	KNR-W 4-01 d.2 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów oraz z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. III		m <sup>3</sup>	9.200	39.381	362.31
41	KNR-W 4-01 d.2 0213-01	Wykonanie opaski betonowej o szerokości 60 cm, grubości 15 cm i wierzchniej warstwie grubości 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku		m <sup>2</sup>	5.520	103.675	572.29
42	KNR 0-23 d.2 2614-02	Docieplenie ścian cokołu z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	3.680	148.794	547.56
43	KNR-W 4-01 d.2 0540-02	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod- i nadrynnowych, wyskoków, pasów elewacyjnych, gzymsów i krawędzi balkonów z blachy ocynkowanej		m <sup>2</sup>	4.600	133.181	612.63
44	KNR-W 4-01 d.2 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi + utylizacja		m <sup>3</sup>	1.380	45.181	62.35
45	KNR-W 4-01 d.2 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku		m <sup>2</sup>	0.088	8.379	0.74
46	NNRNKB d.2 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm		m <sup>2</sup>	0.140	96.806	13.55

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
47	KNR 0-19 d.2 0930-06	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. do 1.5 m2		m <sup>2</sup>	0.175	2358.769	412.78
48	KNR-W 4-01 d.2 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku		m	9.200	4.190	38.55
49	KNR-W 4-01 d.2 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku		m	18.600	3.072	57.14
50	NNRNKB d.2 202 0517-04	(z.l) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej półokrągłych o śr. 15 cm		m	9.200	62.459	574.62
51	NNRNKB d.2 202 0519-03	(z.l) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej okrągłych o śr. 12 cm		m	3.100	42.450	131.60

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
3		<b>Elewacja zachodnia</b>					
52 d.3	KNR 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wys.do 10 m		m <sup>2</sup>	26.400	11.486	303.23
53 d.3	KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m <sup>2</sup>		m <sup>2</sup>	5.756	11.451	65.91
54 d.3	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie		m <sup>2</sup>	23.025	7.597	174.92
55 d.3	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT		m <sup>2</sup>	23.025	3.091	71.17
56 d.3	KNR-W 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków wewn. kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o pow. do 1 m <sup>2</sup> w 1 miejscu		m <sup>2</sup>	5.756	47.716	274.65
57 d.3	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	20.385	185.334	3778.03
58 d.3	KNR 0-23 2614-07	Docieplenie ościeży o szer. 30 cm z gazobetonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	2.310	210.547	486.36
59 d.3	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		m	13.900	11.755	163.39
60 d.3	KNR-W 2-02 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową		m <sup>2</sup>	14.556	26.901	391.57
61 d.3	KNR-W 4-01 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm		m <sup>3</sup>	0.660	385.434	254.39
62 d.3	KNR-W 4-01 0106-02	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku przy istniejących fundamentach		m <sup>3</sup>	8.800	196.907	1732.78
63 d.3	KNR-W 4-01 0619-03	Odgrzybianie powierzchni ścian z cegły łatwo dostępnych o pow. ponad 5 m <sup>2</sup> przy użyciu szczotek stalowych		m <sup>2</sup>	8.800	3.352	29.50
64 d.3	KNR 2-02 0603-09	Izolacje przeciwwilgoc.powłokowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- pierwsza warstwa		m <sup>2</sup>	8.800	8.237	72.49
65 d.3	KNR 2-02 0603-10	Izolacje przeciwwilgoc.powłokowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- druga i nast.warstwa		m <sup>2</sup>	8.800	4.165	36.65
66 d.3	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych XPS do ścian		m <sup>2</sup>	8.800	130.860	1151.57
67 d.3	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach		m <sup>2</sup>	8.800	35.648	313.70
68 d.3	KNR-W 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów oraz z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. III		m <sup>3</sup>	8.800	39.381	346.55
69 d.3	KNR-W 4-01 0213-01	Wykonanie opaski betonowej o szerokości 60 cm, grubości 15 cm i wierzchniej warstwie grubości 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku		m <sup>2</sup>	5.280	103.675	547.40
70 d.3	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian cokołu z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	3.520	148.794	523.75
71 d.3	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod- i nadrynnowych, wyskoków, pasów elewacyjnych, gzymsów i krawędzi balkonów z blachy ocynkowanej		m <sup>2</sup>	4.400	133.181	586.00
72 d.3	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi + utylizacja		m <sup>3</sup>	1.320	45.181	59.64

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
73 d.3	<b>KNR-W 4-01</b> <b>0545-08</b>	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku		m <sup>2</sup>	0.675	8.379	5.66
74 d.3	<b>NNRNKB</b> <b>202 0541-02</b>	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm		m <sup>2</sup>	1.080	96.806	104.55
75 d.3	<b>KNR 0-19</b> <b>0930-06</b>	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. do 1.5 m2		m <sup>2</sup>	0.270	2358.770	636.87

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonywaczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
4		<b>Elewacja zachodnia</b>					
76	KNR 2-02 d.4 1610-01	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wys.do 10 m		m <sup>2</sup>	44.330	11.486	509.17
77	KNR-W 4-01 d.4 0701-02	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m <sup>2</sup>		m <sup>2</sup>	12.513	11.451	143.29
78	KNR 0-23 d.4 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie		m <sup>2</sup>	50.050	7.597	380.23
79	KNR 0-23 d.4 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją		m <sup>2</sup>	50.050	3.091	154.70
80	KNR-W 4-01 d.4 0711-01	Uzupełnienie tynków wewn. kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o pow. do 1 m <sup>2</sup> w 1 miejscu		m <sup>2</sup>	12.512	47.716	597.02
81	KNR 0-23 d.4 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	44.330	185.334	8215.86
82	KNR 0-23 d.4 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		m	14.00	11.755	164.57
83	KNR-W 2-02 d.4 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową		m <sup>2</sup>	44.330	26.901	1192.52
84	KNR-W 4-01 d.4 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm		m <sup>3</sup>	1.073	385.434	413.57
85	KNR-W 4-01 d.4 0106-02	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku przy istniejących fundamentach		m <sup>3</sup>	14.300	196.907	2815.77
86	KNR-W 4-01 d.4 0619-03	Odgrzybianie powierzchni ścian z cegły łatwo dostępnych o pow. ponad 5 m <sup>2</sup> przy użyciu szczotek stalowych		m <sup>2</sup>	14.300	3.352	47.93
87	KNR 2-02 d.4 0603-09	Izolacje przeciwwilgoc.powłokowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- pierwsza warstwa		m <sup>2</sup>	14.300	8.237	117.79
88	KNR 2-02 d.4 0603-10	Izolacje przeciwwilgoc.powłokowe bitumiczne pionowe - wyk.na zimno z roztworu asfalt.- druga i nast.warstwa		m <sup>2</sup>	14.300	4.165	59.56
89	KNR 0-23 d.4 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych XPS do ścian		m <sup>2</sup>	14.300	130.860	1871.30
90	KNR 0-23 d.4 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach		m <sup>2</sup>	14.300	35.648	509.77
91	KNR-W 4-01 d.4 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów oraz z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. III		m <sup>3</sup>	14.300	39.381	563.15
92	KNR-W 4-01 d.4 0213-01	Wykonanie opaski betonowej o szerokości 60 cm, grubości 15 cm i wierzchniej warstwie grubości 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku		m <sup>2</sup>	8.580	103.675	889.53
93	KNR 0-23 d.4 2614-02	Docieplenie ścian cokołu z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki		m <sup>2</sup>	5.720	148.794	851.10
94	KNR-W 4-01 d.4 0540-02	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod- i nadrynnowych, wyskoków, pasów elewacyjnych, gzymsów i krawędzi balkonów z blachy ocynkowanej		m <sup>2</sup>	7.150	133.181	952.24
95	KNR-W 4-01 d.4 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi + utylizacja		m <sup>3</sup>	2.145	45.181	96.91



Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>5 Docieplenie dachu</b>							
96 d.5	<b>kalk. własna</b>	Przestrzeń poddasza nieużytkowanego należy docieplić za pomocą technologii nadmuchu granulatu w technologii systemowej, np. Rockwool lub inne wybrane przez Inwestora, zgodnie z wytycznymi producenta granulatu oraz objęte instrukcją ITB. Zgodnie z wytycznymi producentów przed przystąpieniem do nadmuchu granulatu należy zamontować łąty w rozstawie co 40 cm oraz wykonać paroizolację. Grubość ocieplenia - 40 cm		m <sup>2</sup>	83.690	74.235	6212.73

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>6 Montaż budek lęgowych dla ptaków</b>							
97	d.6 kalk. własna	Montaż budek lęgowych dla ptaków typu J		kpl.	4.00	155.000	620.00
98	d.6 kalk. własna	Montaż budek lęgowych dla ptaków typu P		kpl.	3.00	200.000	600.00
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>							<b>69945.30</b>
<b>Podatek VAT</b>							<b>5595.62</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>							<b>75540.92</b>

Słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset czterdzieści i 92/100 zł